
 
 
 
STYRELSE      

Under det gångna verksamhetsåret (1/1 – 31/12 2016) har föreningens funktioner fördelats på följande 
personer: 
 

Björn Olov Leek, ordförande Veddögatan 11 Bokföring  
Eva Hultberg, ledamot - sekreterare Veddögatan 16 Yngrén Ekonomi AB 
Berne König, ledamot - webmaster Styrsögatan 17  
Anna Elweroth, ledamot - trädbestånd Degerögatan 6 Valberedning  
Göran Sturesson, ledamot - markfrågor Bergögatan 12 Styrelsen 
Tora Persson, suppleant Veddögatan 14  
Ulla Tilly Mårtensson, suppleant Seskarögatan 1 Revisorer 
  Olle Jönsson (ordinarie) 
  Staffan Persson (ordinarie) 
  Mathias Frisk (suppleant) 
 
 
EN SAMMANFATTNING AV DET GÅNGNA ÅRET 

Styrelsen har, utöver det konstituerande mötet, haft 7 protokollförda ordinarie styrelsemöten. Mellan 
dessa har styrelsemedlemmarna utfört tilldelade uppgifter samt beordrat och bevakat entreprenörers 
utförande av avtalade och tilldelade åtgärder. 

Arbetena har bedrivits i enlighet med beslutad verksamhetsplan och budget. Föreningens ekonomiska 
överskott föreslår styrelsen, i likhet med föregående år, att överföras till ny räkning. 
 

Följande har utförts under verksamhetsåret: 
 

 Planering och genomförande av städdagen den 24 april. 

 Borttagning av skadade och sjuka träd, inkl. stubbfräsning, vid Tryggö-, Rörö- och Veddögatorna.  

 Plantering av nya träd som ersättning för de borttagna. 

 Reparation av lekplatsutrustningar. 

 Rensning av buskage vid grönytorna på södra området och vid Styrsögatan. 

 Fortlöpande gräsklippning av gemensamma grönytor enligt entreprenörsavtal. 

 Erforderlig snöröjning och sandning under vinterperioden enligt entreprenörsavtal. 

 Övervakning av NSVA:s ledningsbyten och återställande på Veddögatan. Deltagande i besiktningar. 

 Fortlöpande uppdatering av föreningens hemsida. 

 Överlämnande av välkomstmaterial till 10 nyinflyttade fastighetsägare. 

 Utformning av 3 nyhetsbrev, utöver kallelse till ordinarie föreningsstämma den 29 mars. 

 Löpande besvarande av förslag och önskemål från medlemmar. 

 Manuell utdelning i brevlådorna av nyhetsbrev jämte fakturor och påminnelser för medlemsavgifter. 

 Utskick per e-post till de medlemmar som registrerat sin gällande mail-adress. 

 Uppdatering av styrelsens verksamhetsplan (underhålls- och förnyelseplan för 3 år). 

 Fortlöpande översyn och uppdatering av styrelsens interna bevakningslista. 

 Fortlöpande administration och kontroll av räkenskaperna, även för Sophuset på Veddögatan. 

 Årsbokslut. Upprättande av underlag till revisorer, ny verksamhetsplan och budget för 2017. 
 
 

Den avgående styrelsen framför härmed sitt gemensamma tack till medlemmarna för visat förtroende 
och hoppas att den tillträdande styrelsen - och medlemmarna - känner samma inspiration under det 
kommande året och därmed bidrar till en ännu positivare utveckling av föreningen. 
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